
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publiky, Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nc ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri AtEsia Mbiemri 

Funksioni 
I 

Data e emerimit ne 
fun1 'en 
m 

Data e dorezimit te 
deklaratis I 

PER KONTROLLI S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikb 5 ti nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave n2 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z r r j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikajne ne te 
gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti5 bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasgp;yruara prej meje nB ktte dokumeni 
jane t2 verfeta dhe nuk kam deklurtrar asgje qi; nuk 2shtL; e verfete. 



1 .  ; 

REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

) PASURI TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 11 

P?rahkroani hoU&iaht ndryahirnet (shtesa dhe paHnmc) n& Ilojln, dp&faqen, adredn ku dadhen, 
momentin e kryerjw I& veprlmlt, v M n  n? Wrl! apo n* valut? qE paaqyrohet n l  dokumentacionin q8 
dispononi, qniinin e blerjes, n? mungae t? dokumenteve vlcrh qE ken1 rbtnar apo pakbunr, pje* takuese 
qF zotsroni t i  qdo Uoj pasnrk, t€ palaajtshme dhe t i  luajtshme, Likuiditete, t? regjistruar ow jo aiC regjistrat 
publikc pZr periudhln nga deklarlml I rnEpmhem deri mi31 dbjetor tli vltlt tE debrimit.  

pj- 
Nr. P8rsbkriml I pasnrisi dhe bcuiml 1 Mjlmlt Vkra me s h e  dhe me gal€ Oe O h  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Ti? ARDHURAT DHE A N G A ~ I M E T  
NE VEPRMTARI 

PUBLIKE dheiose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave te 
marrja ne horde. komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe pgrfituara, nk leke apo nt 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe fPmijW valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktnni cmcrtimin e institucionit, organizates apo meparshem deri m& 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor tk vitit te deklarimit 
puhlik, statusi. ohjcktin e veprimtarise se organizates, fuuksionin. (me sllifra dhe me f j a ~ ) .  
natyren e angazhimit. 

. 
Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 7 - 

Nese ky format eshte.1 pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t6 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANClARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE FIzII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi 1 

meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detynmet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtu konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hou'esisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shnmen totale ne lekii apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fiilimit dhe te mbarimit tE detyrimit (mnajuviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dbjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjak) 
interes), kohezgjatjen (muajvviti) dhe kiisti mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date lP.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe * 
disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 
f 

'-. 

S h t e t a s w  d&& A//&eem&f , bashkeshortlrr @ 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit R&rC W/-/ 9 ~ x u / t o , t z ~  4/eei/ 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

, \' t 
Inspektoratin e Larte ti! ~ek la r imi t '  dhe  ont troll it ti? Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Dekhroj se fe dhZnat e paseyruara prej meje 3.2 k2te 
dokument janE ti; vErteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qZ nuk Zshti; e vZrtetZ 



REPUBLIKA E SHOIPERIS~? 
I LARTE I DEKLARIMIT D-kE KONTROLLIT TB PASURIVE 

i 
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PC- ItoUWht n d q M i  (&tun dbC pk&bc) &: bjlm, dpWqm, itp adadhen. 
~tlnc~~dwprhnlt,~dklcZqweL!valntl!@plrqylpa+tdLL!~nhq& 
dhpaeoni, d m a w  tE dotrw;lptave vlcrCn qO k& htau apo @bar,  p J d h  WUC~S p(I zotkonl t6 

pdedlk  a p  dcMulai i ~~ dad 148 d.t$R c hrsfndt n g ~  tfimkdoui tC zyrtnrlt. 
P b 1  

c- 

. , .!;, . . . .  . . . . . .  . . . . .  .. - "'.. 
D 
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. . .  .... 
. i  . ., + , \.: 
. I , ,  . % .  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti?soni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LAR- I DEKLAFUMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE TE ARDHURAT E KIUJUARA PREJ TYRE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka kriiuar te ardhura, si dhe angazhime nt! organizata fitimprurese dhe io fitimprurese, - - 
lipensa dhe paten& qE sjeliin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterori dhe pjes&marje 
n& qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit E 

. . . . 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet tiS deklarohen tG drejtat e 
perfititnit te fiyteve qi"ile t6 proqesisi5, t$ fil@ejaq<realizuar nga data . %, e deklarimit te . . . , mi?Pq~hem, , deri n@ 
31 dhjetor te vitit tt4 deklarimit. 

te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar tk  ardhnrat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, ohjekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 
nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit tc deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

C___ c0 w- 3 

w L-u -_C_ 
- a /- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHI*: FIZI& 

- Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

re runruar  muerner qciarma e acrynmm nnancur, anama e anlyer nga ujeuaja e oetyrimr a 
rhumb tobk UP l eu  8po a l  vrlati!, da th  e Wlknit deklariml i i dpa r sbh  mbetur pa mblyer derl 
dhe ti! mbrrimit t? WrWt (muaJVvitl), nr. e deri ng 31 dhjetor ti! vltit el 31 dhjetor tE vitit ti! 
Irontratb dhc Latd.-b.zC. tE! dcldsrimit delluimit 
P€r krcdlte brnkrvc I d n  tot& (prlndpal+ (me rbifn dhe me fsrlg) ((me M r a  dhe me flaw 
Interm), koWdiem fmuaiiMtPI dbe kMi mulor. Prindual+interca 

v - F ,------ ---- s - 




